

# 100 000 eurot

## TULI, NÄGI, VÕITIS JA LÄKS:

Tero Taskilal paluti Estonian Airi raske seisu tõttu oma 100 000 euro suurusest lahkumishüvitisest loobuda. Taskila keeldus.



## REKLAAM

### Abi teie juustele

REKLAAMTEKST

# Olin kaotanud oma juuste suhtes lootuse

Kõik algas 31 aastat tagasi, kui sain oma esimese lapse. Siis muutusid mu juuksed nii õhukeseks ja hõredaks, et hakkasin muretsema peanaha paistmise pärast. Arvasin, et nii jääb kogu minu ülejäänud eluks. Õnneks avastasin biotiini sisaldavad tabletid **Hair Volume™**, mis muutsid mu juuste seisundit.

### Olin kaotanud oma juuste suhtes lootuse

„Tiina on 55-aastane ja töötab lasteaias õpetajana. „Olin palju aastaid lootusetus seisis, sest pärast laste sündi kaotasin palju juukseid, need muutusid õhukeseks ja hõredaks. Lõpuks hakkas peanahk peaaegu paistma. See tegi mind väga kurvaks – juuksed on ikkagi oluline osa minu välimusest.“

### Õde soovitas Hair Volume'i

„Sain mõni aasta tagasi teada, et soengu tegemiseks kasutatud vahendid on mu juuksejuuri kahjustanud. Proovisin palju erinevaid tooteid: alates B-grupi vitamiinidest ja lõpetades juukseõliga, kuid miski ei aidanud. Mu õde töötab apteegis konsultandina ja umbes neli kuud tagasi soovitas ta mul proovida toidulisandit **Hair Volume**. Ta ütles, et ostjad aina tulevad tagasi neid tablette ostma, sest nende väitel need toimivad. Seega arvas õde, et seda toodet



tasub ka minul proovida.“

### Imeliselt kasvavad juuksed

„Õhukesed juuksed on mu perele iseloomulik. Nüüd aga tunnen end suurepäraselt, sest pean juuksuris käima iga kuu ja viimane kord küsis juuksur: „Ütle, mida sa oma juustega teinud oled?“ Mu juuksed on muutunud tugevamaks ja näevad palju paremad välja. Juuksed on oluline osa minu välimusest, seetõttu olen tänulik **Hair Volume'i** tablettidele, et saan oma juuste üle jälle uhkust tunda.“

### Hair Volume – õunaekstraktiga juuksevitamiinid

**Hair Volume** koosneb erinevatest bioloogiliselt aktiivsetest koostisosadest, mis toidavad juuksekarvanääpse.

**Hair Volume** sisaldab põldosja- ja hirsieksrakti, aminohappeid L-tsüsteiini ja L-metioniini, vaske, biotiini, tsinki ja õunaekstrakti, mille koostises on bioloogiliselt aktiivne aine protsüanidiin B2.

Tsink ja biotiin toetavad juuste head seisundit. Põldosjaekstrakt on looduslik räniallikas. Aminohapet L-tsüsteiin sisaldab juuste koostises olev keratiin. Mitmekesine ja tasakaalustatud toitumine ning tervislik eluviis on samuti olulised.

**HAIR VOLUME** on ka täiesti uues ja unikaalses kuues – kummikommidena, mis sobib neile kellele on ebamugav tablette neelata.



### KUST SAAB OSTA Hair Volume tablette?

Tooted on saadaval apteekides, tootja kodulehel

[www.newnordic.ee](http://www.newnordic.ee)

Kasuta QR-koodi ja OSTA kohe! <<



Toidulisand

### HAIR VOLUME

on ka täiesti uues ja unikaalses kuues – kummikommidena, mis sobib neile, kellel on ebamugav tablette neelata.